

Privateers ApS

Skt. Pauls Gade 27C ST TH, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 61 23 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Frank Rækby Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Privateers ApS
Skt. Pauls Gade 27C ST TH
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42 61 23 24

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ronni Holmvig Strøm
Frank Rækby Jepsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at levere konsulenttydelser indenfor design design, management, teknologi og strategi samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 286.455 mod 1.047.705 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 213.153 mod 809.274 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	19/8 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	286.455	1.047.705
Andre finansielle indtægter	2.481	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.267	-5.077
Resultat før skat	278.669	1.042.628
Skat af årets resultat	-65.516	-233.354
Årets resultat	213.153	809.274
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Overføres til overført resultat	13.153	409.274
Disponeret i alt	213.153	809.274

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Deposita	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.639.204	2.039.482
Tilgodehavender i alt	1.639.204	2.039.482
Likvide beholdninger	445.784	701.725
Omsætningsaktiver i alt	2.084.988	2.741.207
Aktiver i alt	2.109.988	2.766.207

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	422.427	409.274
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Egenkapital i alt	662.427	849.274
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.333.999	1.616.252
Selskabsskat	65.516	233.354
Anden gæld	48.046	67.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.447.561	1.916.933
Gældsforpligtelser i alt	1.447.561	1.916.933
Passiver i alt	2.109.988	2.766.207

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	409.274	400.000	849.274
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.153	200.000	213.153
	40.000	422.427	200.000	662.427

Noter

	1/1 2023	19/8 2021
	- 31/12 2023	- 31/12 2022

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
--	---	---

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	10.267	5.077
	<u>10.267</u>	<u>5.077</u>
